
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Alkoholtest ALT P - Detekční trubičky
Objednávací kód: 0903.ALTP

Cena bez DPH 7,40 Eur
Cena s DPH 8,88 Eur

Parametre

Typy testov a príslušenstvo Detekční trubičky

Množstevná jednotka ks

Detekční trubičky ALKOHOLTEST představují osvědčený způsob zjišťování alkoholu v organismu. Vlivem nové konstrukce a chemické náplně
se liší od obdobných výrobků. Detekční náplň je méně agresivní a neobsahuje těžké kovy, tím podstatně šetří životní prostředí. Detekční
náplň není citlivá na světlo. Přítomnost alkoholu v dechu je indikována změnou barvy náplně z bílé na růžovou až fialovou, trubička se za
člověka červená. Díky nové konstrukci umožňuje náš alkohol test snadnou manipulaci bez nebezpečí poranění (není nutno odlamovat konce)
a to jej předurčuje i k použití pro běžného uživatele, ev. jako součást reklamního předmětu. Záruka 1 rok, životnost při zachování plné
funkčnosti je však podstatně delší.

Krabička obsahuje:

10 × set (trubička ALKOHOLTEST + náustek) v samoobslužném sáčku
1 × měrný sáček se zpevněným hrdlem, návod

Prodejní balení:



pevná kartónová krabička
rozměr 62 × 115 × 25 mm


